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- Compétition du mercredi 11 septembre 2013 
- Au Golf de  Grande Bastide - 11  joueurs maxi / Club  

 
- CLASSEMENT DES CLUBS POUR LE TROPHEE  André BARNEAU  

Rang Club TOTAL  

1er 

avec. : 

GRANDE BASTIDE 

132 
le meilleur «Brut» :  

OOOODETTE DETTE DETTE DETTE EEEESTABLETSTABLETSTABLETSTABLET    ................................................................................................        26 
& les 3 meilleurs «NET» :  

EEEELAINE LAINE LAINE LAINE VVVVERGOSERGOSERGOSERGOS    ........................................................................................................     37 
CCCCLAUDE LAUDE LAUDE LAUDE MMMMUNINIUNINIUNINIUNINI    ........................................................................................................     35 
TTTTARIQ ARIQ ARIQ ARIQ OOOOSMANYSMANYSMANYSMANY    ........................................................................................................     34 

2ème CLAUX AMIC .......................................................................... 124 

3ème ESTEREL ................................................................................ 112 

4ème SAINT DONAT ......................................................................... 110 

5ème BARBAROUX  ........................................................................... 107 

6ème VALESCURE  ............................................................................ 105 

7ème FREGATE ................................................................................ 104 

8ème SAINT ENDREOL ...................................................................... 97 
 

- PRIX INDIVIDUELS  
(sans cumul possible avec les joueurs de l’équipe gagnante - le Brut prime sur le Net) 

Prix Série Joueurs Club Score 
BRUT 1ère série Dames JJJJOSETTE OSETTE OSETTE OSETTE VVVVARGASARGASARGASARGAS    ........................................     CLAUX AMIC 26 

NetNetNetNet 
DamesDamesDamesDames 

1ère série    0 à  18,4 EEEELISABETH LISABETH LISABETH LISABETH BBBBERGONZIERGONZIERGONZIERGONZI    ............................        FREGATE 30 
2ème série 18,5à28,4 MMMMIIIICHELE CHELE CHELE CHELE PPPPAGEAGEAGEAGE    ................................................        CLAUX AMIC 36 

NetNetNetNet 
MessieursMessieursMessieursMessieurs 

1ère série    0 à  18,4 MMMMICHEL ICHEL ICHEL ICHEL VVVVANANANAN    ........................................................        ESTEREL 32 
2ème série 18,5à24,4 CCCCHRISTIAN HRISTIAN HRISTIAN HRISTIAN BBBBRATSRATSRATSRATS    ........................................        SAINT DONAT 31 
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Trophée André BARNEAU 2014 
après 1 rencontre sur 8 

Equipe Total  Rang 
Nb  

Particip  
 

Gde Bastide 132 1 1 

Claux AMIC 124 2 1 

Estérel 112 3 1 

Saint Donat 110 4 1 

Barbaroux 107 5 1 

Valescure 105 6 1 

Frégate 104 7 1 

Saint Endréol 97 8 1 
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Pour chaque club  : Nombre de joueurs, détail du meilleur Brut et des 4 meilleurs Net 
puis Somme du 1er Brut et des 3 meilleurs Net  

Club Clst. Nom Prénom des joueurs Scores Total Club 

BARBAROUX  

1er Brut  MMMMICHEM ICHEM ICHEM ICHEM AAAAZEMARZEMARZEMARZEMAR    ............................................................................     21 

107 
1er Net DDDDAVID AVID AVID AVID WWWWILLIAMSONILLIAMSONILLIAMSONILLIAMSON    ................................................................     31 

2ème Net JJJJACQUES ACQUES ACQUES ACQUES AAAARMANDRMANDRMANDRMAND    ........................................................................     29 

3èmeNet RRRROGER OGER OGER OGER PPPPUCCIUCCIUCCIUCCI    ................................................................................     26 

 joueurs (4èmeNet) FFFFRANÇOIS RANÇOIS RANÇOIS RANÇOIS EEEESPOSITOSPOSITOSPOSITOSPOSITO    ................................................................     (25) x 

Claux AMIC  

1er Brut  JJJJOSETTE OSETTE OSETTE OSETTE VVVVARGASARGASARGASARGAS    ........................................................................     26 

124 
1er Net MMMMICHELE ICHELE ICHELE ICHELE PPPPAGEAGEAGEAGE    ................................................................................     36 

2ème Net GGGGISELE ISELE ISELE ISELE RRRROCHETTEOCHETTEOCHETTEOCHETTE    ....................................................................     33 

3èmeNet AAAALAIN LAIN LAIN LAIN VVVVARGASARGASARGASARGAS    ................................................................................     29 

 joueurs (4èmeNet) AAAALAIN LAIN LAIN LAIN BBBBEEEERNARDRNARDRNARDRNARD    ............................................................................     (29) x 

ESTEREL 

1er Brut  CCCCLAUDE LAUDE LAUDE LAUDE GGGGUIDATUIDATUIDATUIDAT    ............................................................................     21 

112 
1er Net MMMMICHEL ICHEL ICHEL ICHEL VVVVANANANAN    ....................................................................................     32 

2ème Net AAAALAIN LAIN LAIN LAIN NNNNAJDUCHAJDUCHAJDUCHAJDUCH    ............................................................................     31 

3èmeNet AAAALAIN LAIN LAIN LAIN DDDDAMAYAMAYAMAYAMAY    ................................................................................     28 

 joueurs (4èmeNet) JJJJACQUES ACQUES ACQUES ACQUES TTTTRIERWEILERRIERWEILERRIERWEILERRIERWEILER    ........................................................     (25) x 

FREGATE 

1er Brut  CCCCLAUDE LAUDE LAUDE LAUDE VVVVERGNESERGNESERGNESERGNES    ........................................................................     20 

104 
1er Net EEEELISABETH LISABETH LISABETH LISABETH BBBBERGONZIERGONZIERGONZIERGONZI    ............................................................     30 

2ème Net AAAALAIN LAIN LAIN LAIN CCCCAILLETAILLETAILLETAILLET    ............................................................................     28 

3èmeNet RRRREINE EINE EINE EINE CCCCAILLETAILLETAILLETAILLET    ............................................................................     26 

 joueurs (4èmeNet) MMMMAURICE AURICE AURICE AURICE BBBBERGONZIERGONZIERGONZIERGONZI    ................................................................     (25) x 

Gde Bastide  

1er Brut  OOOODETTE DETTE DETTE DETTE EEEESTABLETSTABLETSTABLETSTABLET    ....................................................................     26 

132 
1er Net EEEELAINE LAINE LAINE LAINE VVVVERGOSERGOSERGOSERGOS    ............................................................................     37 

2ème Net CCCCLAUDE LAUDE LAUDE LAUDE MMMMUNINIUNINIUNINIUNINI    ............................................................................     35 

3èmeNet TTTTARIQARIQARIQARIQ    OOOOSMANYSMANYSMANYSMANY    ................................................................................     34 

 joueurs (4èmeNet) AAAANNINNINNINNIE E E E LLLLEONARDEONARDEONARDEONARD    ............................................................................     (32) x 

Saint DONAT  

1er Brut  AAAALBERT LBERT LBERT LBERT SSSSERVATOERVATOERVATOERVATO    ........................................................................     24 

110 
1er Net CCCCHRISTIAN HRISTIAN HRISTIAN HRISTIAN BBBBRATSRATSRATSRATS    ....................................................................     31 

2ème Net NNNNICOLE ICOLE ICOLE ICOLE GGGGARCIN ARCIN ARCIN ARCIN AAAAUDRINUDRINUDRINUDRIN    ....................................................     28 

3èmeNet AAAANTOINETTE NTOINETTE NTOINETTE NTOINETTE PPPPETITETITETITETIT    ................................................................     27 

 joueurs (4èmeNet) TTTTED ED ED ED PPPPATCHETTATCHETTATCHETTATCHETT    ................................................................................     (25) x 
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Club Clst. Nom Prénom des joueurs Scores Total Club 

Saint 

ENDREOL 

1er Brut  DDDDETLEV ETLEV ETLEV ETLEV CCCCHRISTHRISTHRISTHRIST    ............................................................................     17 

97 
1er Net JJJJEANEANEANEAN----LLLLOUIS OUIS OUIS OUIS AAAAZANZANZANZAN    ....................................................................     27 

2ème Net NNNNICOLE ICOLE ICOLE ICOLE MMMMOLLOLLOLLOLL    ................................................................................     27 

3èmeNet PPPPATRICK ATRICK ATRICK ATRICK RRRRYCROFTYCROFTYCROFTYCROFT    ....................................................................     26 

 joueurs (4èmeNet) MMMMICHEL ICHEL ICHEL ICHEL LLLLECHATECHATECHATECHAT    ............................................................................     (26) x 

VALESCURE  

1er Brut  AAAALAIN LAIN LAIN LAIN JJJJOUSSAUDOUSSAUDOUSSAUDOUSSAUD    ........................................................................     20 

105 
1er Net JJJJOSIANE OSIANE OSIANE OSIANE TTTTESSEESSEESSEESSE    ............................................................................     30 

2ème Net MMMMARIANN ARIANN ARIANN ARIANN WWWWERTHMANNERTHMANNERTHMANNERTHMANN    ................................................................     28 

3èmeNet CCCCHRISTIANE HRISTIANE HRISTIANE HRISTIANE FFFFOUCAUDOUCAUDOUCAUDOUCAUD    ............................................................     27 

 joueurs (4èmeNet) CCCCATHY ATHY ATHY ATHY NNNNASIBIANASIBIANASIBIANASIBIAN    ........................................................................     (27) x 

 



Simple Stableford

GOLF DE LA GRANDE BASTIDE

ASGSE
Liste de résultats - Classement Brut

imprimé le Dimanche 27 Octobre 2013 à 10h30Page 1 / 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 de 1 Date : 11/09/2013

Séries par âge : Toutes

Séries Autres :Toutes

Brut Dames

Séries par Index : Série 1

Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Brut

1 VARGAS, Josette CLAUX-AMIC FRA 13,3 11 26

2 ESTABLET, Odette GRANDE BASTIDE FRA 8,9 7 26

3 MUNINI, Claude GRANDE BASTIDE FRA 12,6 11 24

4 VERGNES, Claude DOLCE FREGATE FRA 13,4 11 20

5 WERTHMANN, Mariann VALESCURE FRA 12,8 11 19

6 BERGONZI, Elisabeth DOLCE FREGATE FRA 12,6 11 19

7 FOUCAUD, Christiane VALESCURE FRA 10,7 9 18

8 ALLIX, Sylvie GRANDE BASTIDE FRA 16,2 14 17

9 MOLL, Nicole ST ENDREOL FRA 14,9 13 15

10 ROUFF, Isabelle GRANDE BASTIDE FRA 14,6 13 15

11 CAILLET, Reine DOLCE FREGATE FRA 14,2 12 15

12 MICHEL, Pascale DOLCE FREGATE FRA 13,3 11 14

13 PETIT, Antoinette ST DONAT FRA 17,9 16 12

14 AZAN, Nicole ST ENDREOL FRA 17,0 15 10
-
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GOLF DE LA GRANDE BASTIDE

ASGSE
Liste de résultats - Classement Brut

imprimé le Dimanche 27 Octobre 2013 à 10h29Page 1 / 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 de 1 Date : 11/09/2013

Séries par âge : Toutes

Séries Autres :Toutes

Brut Dames

Séries par Index : Série 2

Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Brut

1 PAGE, Michèle CLAUX-AMIC FRA 23,2 22 18

2 VERGOZ, Elaine GRANDE BASTIDE FRA 21,0 20 18

3 LEONARD, Annie GRANDE BASTIDE FRA 20,6 19 17

4 TESSE, Josiane VALESCURE FRA 22,7 21 15

5 GARCIN-AUDRAIN, Nicole ST DONAT FRA 18,9 17 14

6 ROCHETTE, Gisèle CLAUX-AMIC FRA 25,4 24 12

7 STORRAR, Brigitte VALESCURE FRA 19,1 18 11

8 BRICHE, Marie-Thérèse ESTEREL FRA 28,9 28 9

9 NASIBIAN, Cathy VALESCURE FRA 25,3 24 8

10 ANDRE, Juliette CLAUX-AMIC FRA 41 28 5

11 GARLAND, Dorotée CLAUX-AMIC FRA 25,6 25 5
-
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GOLF DE LA GRANDE BASTIDE

ASGSE
Liste de résultats - Classement Net

imprimé le Dimanche 27 Octobre 2013 à 10h31Page 1 / 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 de 1 Date : 11/09/2013

Séries par âge : Toutes

Séries Autres :Toutes

Net Dames

Séries par Index : Série 1

Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Net

1 VARGAS, Josette CLAUX-AMIC FRA 13,3 11 37

2 MUNINI, Claude GRANDE BASTIDE FRA 12,6 11 35

3 ESTABLET, Odette GRANDE BASTIDE FRA 8,9 7 33

4 BERGONZI, Elisabeth DOLCE FREGATE FRA 12,6 11 30

5 VERGNES, Claude DOLCE FREGATE FRA 13,4 11 29

6 ALLIX, Sylvie GRANDE BASTIDE FRA 16,2 14 29

7 WERTHMANN, Mariann VALESCURE FRA 12,8 11 28

8 PETIT, Antoinette ST DONAT FRA 17,9 16 27

9 ROUFF, Isabelle GRANDE BASTIDE FRA 14,6 13 27

10 FOUCAUD, Christiane VALESCURE FRA 10,7 9 27

11 MOLL, Nicole ST ENDREOL FRA 14,9 13 26

12 CAILLET, Reine DOLCE FREGATE FRA 14,2 12 26

13 MICHEL, Pascale DOLCE FREGATE FRA 13,3 11 21

14 AZAN, Nicole ST ENDREOL FRA 17,0 15 21
-
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GOLF DE LA GRANDE BASTIDE

ASGSE
Liste de résultats - Classement Net

imprimé le Dimanche 27 Octobre 2013 à 10h32Page 1 / 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 de 1 Date : 11/09/2013

Séries par âge : Toutes

Séries Autres :Toutes

Net Dames

Séries par Index : Série 2

Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Net

1 VERGOZ, Elaine GRANDE BASTIDE FRA 21,0 20 37

2 PAGE, Michèle CLAUX-AMIC FRA 23,2 22 36

3 ROCHETTE, Gisèle CLAUX-AMIC FRA 25,4 24 33

4 LEONARD, Annie GRANDE BASTIDE FRA 20,6 19 32

5 TESSE, Josiane VALESCURE FRA 22,7 21 30

6 BRICHE, Marie-Thérèse ESTEREL FRA 28,9 28 30

7 GARCIN-AUDRAIN, Nicole ST DONAT FRA 18,9 17 28

8 NASIBIAN, Cathy VALESCURE FRA 25,3 24 27

9 STORRAR, Brigitte VALESCURE FRA 19,1 18 24

10 ANDRE, Juliette CLAUX-AMIC FRA 41 28 23

11 GARLAND, Dorotée CLAUX-AMIC FRA 25,6 25 21
-
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GOLF DE LA GRANDE BASTIDE

ASGSE
Liste de résultats - Classement Brut

imprimé le Dimanche 27 Octobre 2013 à 10h27Page 1 / 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 de 1 Date : 11/09/2013

Séries par âge : Toutes

Séries Autres :Toutes

Brut Messieurs

Séries par Index : Série 1

Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Brut

1 SERVATO, Albert ST DONAT FRA 11,2 9 24

2 LEONARD, Guy GRANDE BASTIDE FRA 7,5 5 23

3 VARGAS, Alain CLAUX-AMIC FRA 9,4 7 23

4 GUIDAT, Claude ESTEREL FRA 11,5 9 21

5 OSMANY, Tariq GRANDE BASTIDE FRA 16,7 15 21

6 AZEMAR, Michel BARBAROUX FRA 9,0 6 21

7 JAUSSAUD, Alain VALESCURE FRA 12,0 10 20

8 LELIEVRE, Michel DOLCE FREGATE FRA 7,4 5 20

9 PUCCI, Roger BARBAROUX FRA 11,1 9 20

10 JAN, Michel ESTEREL FRA 15,6 13 20

11 BERGONZI, Maurice DOLCE FREGATE FRA 9,7 7 19

12 DAMAY, Alain ESTEREL FRA 11,9 9 19

13 CAILLET, Alain DOLCE FREGATE FRA 13,7 11 18

14 NAJDUCH, Alain ESTEREL FRA 15,6 13 18

15 WILLIAMSON, David BARBAROUX FRA 15,9 14 18

16 CHRIST, Detlev ST ENDREOL FRA 10,6 8 17

17 PATCHETT, Ted ST DONAT FRA 11,3 9 17

18 ARMAND, Jacques BARBAROUX FRA 14,6 12 17

19 TRIERWEILER, Jacques ESTEREL FRA 11,5 9 17

20 LARROCHE, Yves DOLCE FREGATE FRA 10,7 8 16

21 DIOT, Edouard VALESCURE FRA 10,6 8 16

22 JARNO, Jean-Paul ESTEREL FRA 9,1 6 15

23 SIINO, Raymond ST ENDREOL FRA 13,5 11 15

24 FARKAS, Gilbert ST DONAT FRA 11,9 9 15

25 PERDREAU, Alain ESTEREL FRA 8,8 6 14
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Liste de résultats - Classement Brut
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Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Brut

26 ANDRE, Luc CLAUX-AMIC FRA 17,9 16 14

27 MOLL, Jean ST ENDREOL FRA 8,8 6 14

28 VONIER, Daniel ST DONAT FRA 16,0 14 14

29 BOUCHARLAT, Henri VALESCURE FRA 14,0 12 13

30 FRANCESCHETTI, Serge ESTEREL FRA 8,0 5 13

31 ROCH, Alain ST DONAT FRA 13,4 11 13

32 MARTIN, Philippe BARBAROUX FRA 12,6 10 12

33 ROUZAUD, Jacques GRANDE BASTIDE FRA 16,5 14 11

34 ALARDET, Gérard ESTEREL FRA 11,9 9 11

35 BIEDERMANN, Jacques ESTEREL FRA 17,0 15 10

36 JACQUES, Marcel DOLCE FREGATE FRA 12,8 10 10

37 DELASSUS, Alain ST DONAT FRA 18,4 16 9

38 SHANLEY, Alan BARBAROUX FRA 18,2 16 8

39 BOZON, Daniel VALESCURE FRA 14,4 12 7
-



Simple Stableford

GOLF DE LA GRANDE BASTIDE

ASGSE
Liste de résultats - Classement Brut

imprimé le Dimanche 27 Octobre 2013 à 10h28Page 1 / 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 de 1 Date : 11/09/2013

Séries par âge : Toutes

Séries Autres :Toutes

Brut Messieurs

Séries par Index : Série 2

Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Brut

1 BRATS, Christian ST DONAT FRA 18,9 17 17

2 BESNARD, Alain CLAUX-AMIC FRA 20,4 19 14

3 DASSONVILLE, Pierre-Olivier CLAUX-AMIC FRA 19,8 18 14

4 GOSSET, Michel GRANDE BASTIDE FRA 19,8 18 13

5 DUFAY, Christian GRANDE BASTIDE FRA 22,2 20 11

6 RYCROFT, Patrick ST ENDREOL FRA 18,6 17 11

7 TOUITOU, Claude ESTEREL FRA 22,0 20 10

8 LECHAT, Michel ST ENDREOL FRA 20,0 18 10

9 ESPOSITO, Francois BARBAROUX FRA 20,8 19 10

10 GARLAND, Gerard CLAUX-AMIC FRA 20,3 18 9

11 RAPHAEL, Jacques ST DONAT FRA 23,8 22 9

12 AZAN, Jean-Louis ST ENDREOL FRA 23,8 22 7

13 PELLEGRINO, Roger ESTEREL FRA 21,3 20 4

14 BERNARD, Jacques ST ENDREOL FRA 22,3 21 0a
-
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GOLF DE LA GRANDE BASTIDE

ASGSE
Liste de résultats - Classement Net

imprimé le Dimanche 27 Octobre 2013 à 10h34Page 1 / 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 de 1 Date : 11/09/2013

Séries par âge : Toutes

Séries Autres :Toutes

Net Messieurs

Séries par Index : Série 1

Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Net

1 OSMANY, Tariq GRANDE BASTIDE FRA 16,7 15 34

2 JAN, Michel ESTEREL FRA 15,6 13 32

3 WILLIAMSON, David BARBAROUX FRA 15,9 14 31

4 NAJDUCH, Alain ESTEREL FRA 15,6 13 31

5 SERVATO, Albert ST DONAT FRA 11,2 9 31

6 GUIDAT, Claude ESTEREL FRA 11,5 9 30

7 JAUSSAUD, Alain VALESCURE FRA 12,0 10 29

8 VARGAS, Alain CLAUX-AMIC FRA 9,4 7 29

9 ARMAND, Jacques BARBAROUX FRA 14,6 12 29

10 CAILLET, Alain DOLCE FREGATE FRA 13,7 11 28

11 LEONARD, Guy GRANDE BASTIDE FRA 7,5 5 28

12 DAMAY, Alain ESTEREL FRA 11,9 9 28

13 AZEMAR, Michel BARBAROUX FRA 9,0 6 27

14 ANDRE, Luc CLAUX-AMIC FRA 17,9 16 26

15 PUCCI, Roger BARBAROUX FRA 11,1 9 26

16 BERGONZI, Maurice DOLCE FREGATE FRA 9,7 7 25

17 CHRIST, Detlev ST ENDREOL FRA 10,6 8 25

18 PATCHETT, Ted ST DONAT FRA 11,3 9 25

19 VONIER, Daniel ST DONAT FRA 16,0 14 25

20 TRIERWEILER, Jacques ESTEREL FRA 11,5 9 25

21 DIOT, Edouard VALESCURE FRA 10,6 8 24

22 FARKAS, Gilbert ST DONAT FRA 11,9 9 24

23 LELIEVRE, Michel DOLCE FREGATE FRA 7,4 5 23

24 SIINO, Raymond ST ENDREOL FRA 13,5 11 23

25 BOUCHARLAT, Henri VALESCURE FRA 14,0 12 22
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Liste de résultats - Classement Net
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Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Net

26 ROUZAUD, Jacques GRANDE BASTIDE FRA 16,5 14 22

27 DELASSUS, Alain ST DONAT FRA 18,4 16 22

28 MARTIN, Philippe BARBAROUX FRA 12,6 10 21

29 BIEDERMANN, Jacques ESTEREL FRA 17,0 15 21

30 JARNO, Jean-Paul ESTEREL FRA 9,1 6 21

31 LARROCHE, Yves DOLCE FREGATE FRA 10,7 8 21

32 ROCH, Alain ST DONAT FRA 13,4 11 21

33 MOLL, Jean ST ENDREOL FRA 8,8 6 19

34 SHANLEY, Alan BARBAROUX FRA 18,2 16 19

35 PERDREAU, Alain ESTEREL FRA 8,8 6 18

36 ALARDET, Gérard ESTEREL FRA 11,9 9 18

37 JACQUES, Marcel DOLCE FREGATE FRA 12,8 10 18

38 FRANCESCHETTI, Serge ESTEREL FRA 8,0 5 17

39 BOZON, Daniel VALESCURE FRA 14,4 12 16
-
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GOLF DE LA GRANDE BASTIDE

ASGSE
Liste de résultats - Classement Net

imprimé le Dimanche 27 Octobre 2013 à 10h33Page 1 / 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 de 1 Date : 11/09/2013

Séries par âge : Toutes

Séries Autres :Toutes

Net Messieurs

Séries par Index : Série 2

Rang Nom Club de licence Nat Idx jeu Hcp Net

1 BRATS, Christian ST DONAT FRA 18,9 17 31

2 BESNARD, Alain CLAUX-AMIC FRA 20,4 19 29

3 DUFAY, Christian GRANDE BASTIDE FRA 22,2 20 28

4 GOSSET, Michel GRANDE BASTIDE FRA 19,8 18 28

5 DASSONVILLE, Pierre-Olivier CLAUX-AMIC FRA 19,8 18 28

6 AZAN, Jean-Louis ST ENDREOL FRA 23,8 22 27

7 RYCROFT, Patrick ST ENDREOL FRA 18,6 17 26

8 LECHAT, Michel ST ENDREOL FRA 20,0 18 26

9 ESPOSITO, Francois BARBAROUX FRA 20,8 19 25

10 TOUITOU, Claude ESTEREL FRA 22,0 20 24

11 GARLAND, Gerard CLAUX-AMIC FRA 20,3 18 24

12 RAPHAEL, Jacques ST DONAT FRA 23,8 22 24

13 PELLEGRINO, Roger ESTEREL FRA 21,3 20 14

14 BERNARD, Jacques ST ENDREOL FRA 22,3 21 0a
-


